諏訪信用金庫様から、諏訪養護学校及び花田養護学校へ、音楽用品等を贈呈いただき

ます。なお、下記のとおり受贈式を開催します。

１．日  時 令和６年７月１日（月） 午前１０時から１０時３０分まで

２．場  所 諏訪養護学校 玄関ホール

（諏訪郡富士見町富士見南原山１１６２３−１）

３．出 席 者 諏訪信用金庫 会長  今井 誠  様

諏訪養護学校 校長  神山 明彦

教頭  山本 幸介

花田養護学校 校長  瀬志本 進

４．贈 呈 品 音楽用品等 計 32 点

５．内   容 （１）寄付目録の贈呈

      （２）学校長挨拶

（３）記念撮影

長野県(教育委員会) プレスリリース  令和６年（2024 年）６月 26 日

 諏訪信用金庫様から養護学校へ音楽用品等を

贈呈いただきます

https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html

（問合せ先）

担  当  長野県教育委員会事務局

特別支援教育課 指導係 松沢

電  話 026-235-7432（直通）  内線 4374

Ｆ Ａ Ｘ 026-235-7459

E-mail  tokubetsu-shien@pref.nagano.lg.jp

https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html